
Dziennik Urzędowy
WOJ EWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Treść:
poz.

Suwałki, dnia 11 lipca 1991 r. Nr 26

Strona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

238 -  Nr 33/91 z dnia 8 lipca 1991r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę
miejscową 265

239 -  Nr 34/91 z dnia 10 lipca 1991 r. w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów
alkoholowych zawierających do 4,5 % alkoholu 268

U C H W A Ł Y  R A D  S A M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

240 -  Nr I I I /14/91 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 14 czerwca 1991 r. w sprawie zmiany w
planie zagospodarowania przestrzennego miasta Mikołajki 269

241 -  Nr IX /63/91  Rady Gminy w Nowince z dnia 29 maja 1991r. w sprawie przystąpienia do
aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Nowinka 269

238 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 3 3 /9 1  

W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 8 lipca 1991 r.

w sprawie ustalenia miejscowości, w których 
pobiera się opłatę miejscową.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 9, poz. 31) zarządza się, co następuje:

miejscowości, w których pobiera się opłatę miejsco­
wą, określone w załączniku do niniejszego rozporzą­
dzenia.

§2 .

Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych 
przebywających czasowo w celach wypoczynkowych, 
zdrowotnych lub turystycznych.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W o­
jewództwa Suwalskiego.

§ 1.

Ustala się na terenie województwa suwalskiego

Wz. WOJEWODY
Andrzej Kolenkiewicz

Dyrektor Urzędu



str. 266 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO Nr 26 /poz. 238

Załącznik
do rozporządzenia Nr 33/91 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 8 lipca 1991r.

W Y K A Z

miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową.

1. MIASTA 

Augustów 

Ełk

Giżycko

Gołdap

Mikołajki

Olecko

Orzysz

Pisz

Ruciane Nida 

Ryn

Węgorzewo

2. INNE MIEJSCOWOŚCI 

w gminie Augustów: 

w gminie Bakałarzewo: 

w gminie Dubeninki:

w gminie Ełk: 

w gminie Filipów:

w gminie Giby:

w gminie Giżycko: 

w gminie Gołdap:,, 

w gminie Kruklanki:

W gminie Mikołajki: 

w gminie Miłki:

w gminie Nowinka:

Białobrzegi

Bakałarzewo, Matłak, Nowa Wieś, Kotowina, Karasiewo, Sadłowina,

Czarne, Marlinowo, Pluszkiejmy, Łoje, Kiepojcie, Przerośl Gołdapska, Kocio­
łek, Sumowo, Maciejowięta, Stańczyki, Rakówek, Kramnik, Pobłądzie,
Mrozy, Malinówka, Sajzy, Szeligi, Woszczele,

Czarne, Czostków, Filipów II, Garbas, Huta, Jemieliste, Mieruniszki, Motule 
Nowe, Rospuda, Supienie, Szafranki, Wólka,

Giby, Aleksiejówka, Zelwa, Frącki, Głęboki Bród, Wysoki Most, Kukle, Posej­
nele, Studziany Las, Pogorzelec, Karolin, Białogóry, Białorzeczka, Białowier­
śnie, Okółek, Dworczysko, Budwieć, Stanowisko, Sarnetki, Pomorze, Tarta­
czysko, Gulbin,

Bogaczewo, Borowo-Bystry, Guty, Piękna Góra, Strzelce, Wilkasy, 

Konikowo, Jurkiszki, Szyliny,

Brożówka, Grądy Kruklaneckie, Żywki, Borki, Żywy,

Tałty, Prawdowo, Stare Sady, Zełwągi, Jora,

Jagodne Wielkie, Kleszczewo, Miłki, Wyszowate, Konopki Wielkie, Wojnowo, 
Buwełno, Ublik Wielki, Danowo, Bielskie,

Ateny, Walm, Bryzgiel, Krusznik, Danowskie, Kopanica, Tobołowo, Klonow­
nica, Strękowizna, Podnowinka-Upustek, Goła Zośka (Goła Zośka nie jest 
miejscowością a nazwą obiektu turystycznego),



Nr 26 /poz. 238 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO str 267

w gminie Olecko:

w gminie Orzysz: 

w gminie Pisz: 

w gminie Płaska:

w gminie Prostki: 

w gminie Ruciane Nida:

w gminie Rutka Tartak: 

w gminie Sejny:

w gminie Stare Juchy: 

w gminie Suwałki:

w gminie Węgorzewo: 

w gminie Wiżajny:

w gminie Wydminy:

Babki Gąseckie, Babki Oleckie, Borawskie, Borawskie Małe, Dąbrowskie, Dą­
bki, Doliwy, Duły, Dzięgiele Oleckie, Gąski, Gordejki, Jaśki, Judziki, Kijewo, 
Kukowo, Łęgowo, Możne, Olszewo, Plewki, Raczki Wielkie, Rosochackie, Se­
dranki, Szczecinki, Świdry, Zabielne, Zajdy, Zatyki,

Ublik, Odoje, Wierzbiny, Cierzpięta, Nowe Guty, Okartowo, Kamieńskie, 
Góra, Ro8tki Skomackie, Dziubiele, Suchy Róg,

Karwik, Kociołek Szlachecki, Rybitwy, Wiartel Mały, Jabłoń, Pilchy, Kwik, 
Snopki, Zdory, Szczechy Małe, Lupki,

Macharce, Podmacharce, Dalny Las, Serwy, Mołowiste, Gorczyca, Mika­
szówka, Strzelcowizna, Gruszki, Sucha Rzeczka, Serski Las, Rygol, Muły, Rub­
cowo, Rudawka, Płaska,

Bogusze, Długochorzele, Krzywe, Guty Rożyńskie, Dybowo,

Karwica, Krzyże, Wygryny, Ukta, Wierzba, Piaski, Niedźwiedzi Róg, Wej­
suny, Iznota, Szeroki Bór,

Pobondzie, Postawele, Potopy, Rutka Tartak,

Babańce, Bierżałowce, Berżniki, Berżniki Folwark, Bose, Bubele, Burbiszki, 
Degucie, Dubowo, Dusznica, Dworczysko, Gawiniańce, Grudziewszczyzna, 
Gryszkańce, łłołny Mejera, Hołny Wolmera, Jenorajście, Jedeliszki, Kielczany, 
Klejwy, Kolonie Sejny, Konstantynówka, Krasnogruda, Krasnowo, Krejwińce, 
Lasanka, Łumbie, Marynowo, Markiszki, Nowosady, Ogrodniki, Olszanka, Po­
ćkuny, Podlaski, Posejanka, Posejny, Półkoty, Rachelany, Radziucie, Radziu­
szki, Rynkojeziory, Sumowo, Sztabinki, Świackie, Wigrańce, Zaleskie, Zaruby, 
Żegary,

Stare Juchy,

Burdeniszki, Cimochowizna, Czerwony Folwark, Gawrych Ruda, Krzywe, Le­
szczewek, Mała Huta, Magdalenowo, Okuniowiec, Osowa, Piertanie, Płocicz­
no, Stary Folwark, Tartak, Turówka Stara,

Ogonki, Sztynort, Trygort, Węgielsztyn, Kai, Przystań, Stawki, Radzieje, 
Stręgiel, Pilwa,

Wiżajny, Smolniki,

Wydminy, Sucholaski, Mazuchówka, Grądzkie, Szczybały Orłowskie, Gawliki 
Wielkie, Czarnówka, Okrągłe.



str. 268 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUW ALSKIEGO Nr 26 /poz. 239

239

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 3 4 /9 1  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 10 lipca 1991r.

w  spraw ie  określen ia  liczb y  p u n k tów  sprze­
daży  n a p o jó w  a lk oh o low y ch  zaw iera jących  d o  
4 ,5  %  a lk oh olu .

Na podstawie art.12 ust.2 i 3 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 
230; z 1984r. Nr 34, poz.184; z 1987r. Nr 33, poz.180; 
z 1989r. Nr 35, poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz.198 i Nr 
73, poz.431) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się na terenie województwa suwalskiego 
maksymalną ilość punktów sprzedaży napojów alko­
holowych zawierających do 4,5 % alkoholu w liczbie 
1.450.

§2 .

Ustala się dla poszczególnych miast, miast
i gmin oraz gmin w województwie suwalskim liczbę 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawiera­
jących do 4,5 % alkoholu, określonych w załączniku 
do niniejszego rozporządzenia.

§3 .

Traci m oc rozporządzenie Nr 3/91 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 19 lutego 1991r. w sprawie okre­
ślenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholo­
wych zawierających do 4,5 %  alkoholu (Dz.Urz.Woj.

 Suw. Nr 8, poz.71).
 

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wz. W OJEW OD Y 
Andrzej Kolenkiewicz 

D yrß tor Urzędu

Załącznik
do rozporządzenia Nr 34/91 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 10 lipca 1991r.

Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych za­
wierających do 4,5 % alkoholu w poszczególnych mia­
sta, gminach i miastach oraz gminach województwa 
suwalskiego:

1. m. Augustów - 7 0
2. m.Ełk - 8 2
3. m. Giżycko -8 8
4. m.Suwałki - 9 0
5. m.gm.Biała Piska - 4 3
6. m.gm.Gołdap - 6 0
7. m.gm.Mikołąjki - 6 3
8. m.gm.Olecko - 5 7
9. m.gm.Orzysz - 4 5
10. m.gm.Pisz - 6 9
11. m.gm.Ruciane Nida - 5 0
12. m.gm.Ryn - 3 3
13. m.gm.Sejny - 2 5
14. m.gm. Węgorzewo - 6 6
15. m.gm.Lipsk -  18
16. gm.Augustów -2 7
17. gm. Bakałarzewo -  10
18. gm.Banie Mazurskie - 2 0
19. gm.Bargłów Kościelny - 2 0
20. gm. Budry -  11
21. gm.Dubeninki -  14
22. gm.Ełk - 2 6
23. gm.Filipów -  18
24. gm.Giby -  17
25. gm.Giżycko - 4 0
26. gm Jeleniewo -  13
27. gm. Kalinowo -2 4
28. gm.Kowale Oleckie -  27
29. gm. Krasnopol -  13
30. gin.Kruklanki -  17
31. gm. Miłki -  20
32. gm.Nowinka -  17
33. gm.Płaska -  13
34. gm. Pozezdrze -  20
35. gm. Prostki -  21
36. gm.Przerośl -  13
37. gm. Puńsk -  14
38. gm .Raczki -  17
39. gm.Stare Juchy - 2 0
40. gm.Suwałki -24
41, gm,Sztabin -2 0
42. gm.Szypliszki -  12
43. gm.Świętajno - 1 9



Nr 26 /poz. 239-241 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZTW A  SUWALSKIEGO str. 269

44. gm.Wieliczki -  20
45. gm. Wiżajny -  11
46. gm.Wydminy -  27
47. gm.Rutka Tartak - 6

Razem 1.450

240

U C H W A Ł A  N r I I I /1 4 /9 1  
R A D Y  M IE J S K IE J  w M IK O Ł A J K A C H

z dnia 14 czerwca 1991r.

w  spraw ie zm ian y w p lan ie  zagosp od arow an ia  
p rzestrzen n ego  m iasta  M ik ołą jk i.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 
89, poz.518 i z 1991 r. Nr 4, poz.18) oraz art. 18 i 32 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99; Nr 34, 
p oz.178, Nr 35, poz.192 i z 1990r. Nr 34, poz.198) 
Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje:

§ 1.

W  miejscowym planie ogólnym zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Mikołajki zatwierdzonym 
uchwałą Nr X /5 4 /8 6  Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny Mikołajki z dnia 16 września 1986r. (Dz.Urz.Woj 
Suw. Nr 18, poz.130) wprowadza się zmianę polega­
jącą na dopuszczeniu na części terenu oznaczonego 
symbolem A 2P budowy oczyszczalni ścieków w gra­
nicach określonych na rysunku planu kolorem czer­
wonym.

 § 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RAD Y MIEJSKIEJ 
Lech Kufel

241

U C H W A Ł A  N r I X /6 3 /9 1  
R A D Y  G M IN Y  w N O W IN C E

z dnia 29 maja 1991 r.

w spraw ie przystąp ien ia  d o  aktu a lizacji m ie j­
s cow ego  p lanu  o g ó ln e g o  zagosp od arow an ia  
p rzestrzen n ego  gm in y  N ow inka.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz.253, Nr 
89, poz.518 i z 1991 r. Nr 4, poz.18) oraz art.18 i 34 
ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99; Nr 34, 
p oz.178, Nr 35, poz.192 i z 1990r. Nr 34, poz. 198) 
oraz art.l pkt 25 lit.k ustawy z dnia 17 maja 1990r.
o podziale zadań i kompetencji określonych w usta­
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U. Nr 34, poz.198 i Nr 43, poz.253) Rada 
Gminy w Nowince uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystępuje się do aktualizacji miejscowego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nowinka zatwierdzonego uchwałą Nr V III/34 /90  
Gminnej Rady Narodowej w Nowince z dnia 5 stycz­
nia 1990r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy No­
winka (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 3, poz.23) przedstawio­
nego na rysunkach planu 1 : 10000 i 1 : 5000 oraz w 
tekście planu.

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY GMINY 
Stanisław Sobolewski



str. 270 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUWALSKIEGO Nr 26

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, teł. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia W ojewody Suwalskiego z dnia 10 lipca 1991r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Roczna prenumerata ze skorowidzem od 1 stycznia 1991r. -117.270 zł;

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


